[image: image2.jpg]

[image: image3.png]Requer imento N° 150/2020 - PROTOCOLO 361/2020 - 07/02/2020 12:59

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                    EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

                                 REQUERIMENTO Nº          2020

                                                JUSTIFICATIVA
É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos do Poder executivo, diante disto, requer sejam fornecidas as informações para uma melhor analise e estudo.
 E além do mais [image: image1.png]

este vereador busca conhecer os procedimentos adotados pelo CMDCA frente as regras do FIA e atuação junto as entidades não governamentais e projetos sociais beneficiados com o recurso.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 07 de fevereiro  de 2020.
                                   Valdeci Antonio de Proença
                                            (Proença Cabeleireiro)

                                                       Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”